
Ente Público: 

Informe de Pasivos Contingentes 
Al 30 de junio de 2018 y 2017 

Instituto Campechano 

Informe de Pasivos Contingentes 

Se refiere a litigios laborales que actualmente se encuentran en proceso y en los cuales el Instituto Campechano es patrón demandado; no omito manifestar que no es 
posible precisar el monto del juicio laboral, en virtud de que ninguno de ellos es cosa juzgada. 

DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESOS DE RESOLUCIÓN 

Marcos Elías Che Uc 
Karla Vanesa Farfán Carrillo 

Dr. Fernando José Sandoval Castellanos 
Rector 

2018 

$151,449 

100,000 
51,449 

2017 

$151,449 

100,000 
51,449 

Elaboró 

<,1 
Yj¿_ 
¡--

C.P. Manuel Solís Denegrí
Director de Contabilidad
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. 


